



Nyhetsbrev 03/17 fra Pensjonistpartiet i Akershus

Delegater til årsmøtet i PP-Akershus 16.02.17

Tabellen nedenfor viser hvor mange delegater hvert lokalparti har rett til å melde på til årsmøtet i år. Ref Vedtektene § 7.10 b. (Sammensetning og representasjonsrett).

Kommune	Asker	Bærum	Eidsv.	Frogn	Nannes	Nittedal	Skedsmo	Ski	Ullensa
Leder	1	1	1	1	1	1	1	1	1
Stemmetall	1	2	1	1	0	0	1	1	0
Medl.tall	1	1	1	1	1	1	1	1	1
Sum	3	4	3	3	2	2	3	3	2
Fylkessty.	2	2	1	0	1	1	0	2	0
Sum	5	6	4	3	3	3	3	5	2

De faste medlemmene i fylkesstyret har automatisk delegatplass på årsmøtet.

Dersom leder i et lokalparti er fast medlem av fylkesstyret, vil lokalpartiet kunne melde på en ekstra delegat til årsmøtet i tillegg til leder.

De lokalpartiene som ikke har sendt inn navn på og antall delegater til årsmøtet, har frist til onsdag 08.02. med å få dette gjort.

Sendes til Ola på post@pensjonistpartiet.no

Årsmøtepapirene

Årsmøtepapirene er nå sendt ut til alle lokalpartiene elektronisk og må skrives ut av det enkelte lokalpartiet. På årsmøtet vil vi dele ut forslaget til fylkets partiprogram i ferdig trykket format. Vi vil også ha en del ferdige årsmøtemapper med alle papirer til de som av ulike grunner ikke måtte ha dem med seg.

NB. Et par feil i Årsmeldinga for 2017 er rettet opp. Den er derfor satt inn i sin helhet under «Fylket/Årsmøtet 2017» på vår hjemmeside, www.pp-akershus.info



Delegater til Landsmøtet 20. og 21. mai 2017

Styret i PPA har vedtatt at PPA kun skal sende ledergruppa til Landsmøtet 2017, men at de øvrige plassene vi får tildelt (7 eller 8) kan gå til de lokalpartiene. De må da betale utgiftene for sine delegater selv. Årsaken er at vi ønsker å bruke fylkespartiets midler på å drive valgkamp.

Så langt har Ski meldt på 1 delegat samt at Skedsmo har meldt på 2 delegater.

Tilleggskandidater må meldes innen onsdag den 08.02. til Ola.

Saken vil komme opp som egen sak på årsmøtet den 16.02.17

Nominasjon til stortingslista i Akershus

Nominasjonskomitéen (ledergruppen) har arbeidet med å fylle opp plassene på lista uten at vi har greidd å finne den opplagte 1.-kandidaten. Vi ber derfor lokalpartiene på nytt vurdere om dere har kandidater til denne plassen.

Pga. foranstående har nominasjonskomitéen vært nødt til å utsette nominasjonsmøtet til den 09.03.17.

Om hjemmesiden

Hjemmesiden må sies å ha slått an. På 3-4 uker begynner vi nå å nærme oss 2000 besøkende. Vi ønsker imidlertid flere artikler eller idéer til artikler som kan legges ut på siden. Dette skal være en side der alle kan hente idéer og innhold til artikler som kan brukes i media lokalt. Og – bruk gjerne kommentarfeltene under artiklene slik at siden blir levende og representativ for alle lokalpartiene i Akershus.

Det meste av politiske utspill finner dere under fanen «Politikk» i det blå feltet øverst på siden. Spesielle artikler finner dere i de små firkantene på første side.

webmaster@app-akershus.info

Ole Kr. Fiksdal
Leder PPA